FABORY

KNIP ALICATE EL. 35

3512-115MM

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 1
Parametros técnicos Normas
Isolado Sim
Peso 72
Comprimento 115
Material Aco

Largura da cabeca 4
Design do punho Outro
Cobertura do punho Outro

Superficie de agarrar Sem tratamento de
superficie

Forjado Sim

K1035.210.115
419100396623
27112126
4003773035107

Apenas embalagem
completa



