FABORY



KNIP ALICATE EL. 35 3512-115MM

Referência	K1035.210.115
Marca	-
UBB	419100396623
UNSPSC	27112126
EAN	4003773035107
Emb. de 1	Apenas embalagem completa

Parâmetros técnicos

Normas

Isolado	Sim
Peso	72
Comprimento	115
Material	Aço
Largura da cabeça	4
Design do punho	Outro
Cobertura do punho	Outro
Superfície de agarrar	Sem tratamento de superficie
Forjado	Sim